
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03.11.2017                                                                    № 1024 

г. Оха 

 

О внесении изменений и дополнений 

в перечень мероприятий, 

подлежащих финансированию в 2017 

году, муниципальной программы 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

«Совершенствование 

муниципального управления на 2014 

– 2020 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 28.09.2017 № 

5.53-1, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень мероприятий, подлежащих финансированию  в 2017 году,  

муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления на 2014 – 

2020 годы», следующие изменения и дополнения: 

1.1.  В Разделе 3 «Совершенствование системы поддержки граждан 

муниципального образования городской округ «Охинский» заменить: 

1.1.1. в пункте 3, в столбце 3 цифры «14180,4»  цифрами «14122,9»; 

1.1.2. в пункте 3, в столбце 4 цифры «11620,4»  цифрами «11562,9»; 

1.1.3. в пункте 3.1, в столбце 3 цифры «671,0»  цифрами «583,6»; 

1.1.4. в пункте 3.1, в столбце 4 цифры «671,0»  цифрами «583,6»; 

1.1.5.  в пункте 3.2, в столбце 3 цифры «7764,2» цифрами «8671,8»; 

1.1.6. в пункте 3.2, в столбце 4 цифры «7764,2» цифрами «8671,8»; 

1.1.7. в пункте 3.3, в столбце 3 цифры «2545,2» цифрами «1667,5»; 



1.1.8. в пункте 3.3, в столбце 4 цифры «2545,2» цифрами «1667,5». 

1.2. В Разделе 5 «Формирование доступной среды жизнедеятельности для 

инвалидов»  заменить: 

1.2.1.  в пункте 5, в столбце 3 цифры «5620,4»  цифрами «6105,2»; 

1.2.2.  в пункте 5, в столбце 4 цифры «124,6» цифрами «609,4»; 

1.2.3.  в пункте 5.7.4, в столбце 3 цифры «3941,4» цифрами «4426,2»; 

1.2.4.  в пункте 5.7.4, в столбце 4 цифры «39,5» цифрами «524,3». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования  

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль   за     исполнением   настоящего  постановления  возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский»  по вопросам местного самоуправления, кадровым и общим вопросам 

Степанова К.В. 

 

Глава муниципального образования      С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский»       
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


